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Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   

 

 

Kf § 73  Ks2017/0417 865   

 

 

Policy för offentlig konst 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige fastställer policyn för offentlig konst. 

 

Reservation 
Samtliga ledamöter i Sverigedemokraterna och Alternativet reserverar sig mot 

beslutet. 

 
Sammanfattning av ärendet 
Vid kommunstyrelsens arbetsutskott den 19 december 2017 ombeds kultur- och 

fritidsförvaltningen ta fram ett förslag till rutin för avsättning av en procent till 

konstnärlig utsmyckning. Ljungby kommun har sedan ett antal år tillbaka avsatt 

en procent av den totala budgeten vid byggnation till konstnärlig utsmyckning 

(den så kallade enprocentregeln). Det saknas dock ett skriftligt beslut om detta 

samt tillämpningen, arbetsutskottet vill därför att styrdokument tas fram med 

detta innehåll. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen skriver att enprocentregeln har haft stor 

betydelse för att offentliga byggnader och miljöer runt om i Sverige berikas med 

konstnärliga gestaltningar. Flera kommuner har antagit eller är igång med att 

anta enprocentregeln, andra stärker dess tillämpning och på många håll 

utvecklas rutiner för arbetet med regeln.  

 

I ”Ljungbys verksamhetsplan för kultur” vill kultur- och fritidsnämnden att en 

konstpolicy för Ljungby kommuns offentliga konstsamling ska upprättas. Därför 

har kultur- och fritidsförvaltningen, i samband med detta uppdrag från 

kommunstyrelsens arbetsutskott, utformat ett förslag till policy och 

verksamhetsplan för hela Ljungby kommuns offentliga konstsamling. Däri finns 

även förslag på tillämpning av enprocentregeln. 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige godkänner förslaget till 

policy för offentlig konst. 

 

Beslutsunderlag 
Förslag till policy 2018-05-16. 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-06-05. 

 
Yrkanden 
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Jan Lorentzson (SD) och Roland Johansson (ALT) yrkar att enbart en halv 

procent ska avsättas till konst. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att enbart en halv procent ska 

avsättas till konst enligt Lorentzsons (SD) med flera yrkande eller om en procent 

ska avsättas enligt kommunstyrelsens förslag och finner att fullmäktige beslutar  

att en procent ska avsättas. 

 

Votering 
Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att avsätta en procent och 

Nej-röst för att avsätta en halv procent. 

 

Omröstningen resulterar i 41 ja-röster och 7 nej-röster. Fullmäktige har därmed 

beslutat att en procent ska avsättas till konst enligt kommunstyrelsens förslag till 

policy. 


